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FICHA TECNICA - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 2
MURO

SR SOPORTE MURO

FICHA TECNICA

Producto

» Componente de la linea de vida SEKURAIL.

Descripeion  Su principal misidn es fijar el rail en posicion pared.
EN 795 Tipo D
o Referencia 201704100006
Caracteristicas
generales Material Acero Zincado Blanco
Peso 0,50 Kg
Dimensiones 95x65x58 mm

SR SOPORTE MURO www.irudek.com



FICHA TECNICA - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 3
MURO

PLANOS

58

Conjunto

[ 11

94,50

65
63

PLANOS www.irudek.com



DATASHEET - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 4
MURO

MR WALL SUPPORT

Product

« SEKURAIL lifeline component.
* Its main task is to fix the rail in position on the wall.

EN 795 Type D
Standard

CHARACTERISTICS

Reference 201704100006
General
characteristics Material White Zinc Plated Steel
Weight 0,50 Kg
Dimensions 95x65xH8 mm

MR WALL SUPPORT www.irudek.com



DATASHEET - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 5
MURO

PLANS

58

[ 11

94,50

65
63

PLANS www.irudek.com



SCHEDA DATI - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 6
MURO

SUPPORTO A PARETE MR

Prodotto

« Componente della linea di vita SEKURAIL.
* |l suo compito principale € quello di fissare il binario alla parete.

Descrizione

EN 795 Tipo D
Standard
- Riferimento 201704100006
Caratteristiche
generali Materiale Acciaio zincato bianco
Peso 0,50 Kg
Dimensioni 95x65xH8 mm

SUPPORTO A PARETE
MR www.irudek.com



SCHEDA DATI - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 7
MURO

PIANI

58

[ 11

94,50

65
63

PIANI www.irudek.com



ESPECIFICACAO - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 8
MURO

SUPORTE DE PAREDE MR

Produto

» Componente da linha de vida SEKURAIL.
* A sua principal funcao é fixar a calha na parede.

Descrigao

. EN 795 Tipo D
Padrao
o Referéncia 201704100006
Carateristicas
gerais Material Aco zincado branco
Peso 0,50 kg
Dimensoes 95x65x58 mm

SUPORTE DE PAREDE
MR www.irudek.com



ESPECIFICACAO - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 9
MURO

PLANOS

58

Conjunto

[ 11

94,50

65
63

PLANOS www.irudek.com



FICHE TECHNIQUE - SOPORTE PARA MURO - SR soponTEEa ‘ TRUDEK ‘ 10
MURO

MR SUPPORT MURAL

Produit

» Composant de la ligne de vie SEKURAIL.
 Sa tache principale est de fixer le rail en position sur le mur.

EN 795 Type D

Standard

CARACTERISTIQUES

o Référence 201704100006
Caractéristiques
générales Matériel Acier zingué blanc
Poids 0,50 Kg
Dimensions 95x65x58 mm

MR SUPPORT MURAL www.irudek.com



FICHE TECHNIQUE - SOPORTE PARA MURO - SR soponTEEa ‘ TRUDEK ‘ 11
MURO

PLANS

58

Set (jeu de mots)

[ 11

94,50

65
63

PLANS www.irudek.com



DATENBLATT - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 12
MURO

HERR WANDHALTERUNG

Produkt

EN 795 Typ D
Standard yp

i » SEKURAIL-Rettungsseil-Komponente.
eschrelbung » Seine Hauptaufgabe besteht darin, die Schiene an der Wand zu befestigen.

EIGENSCHAFTEN

Referenz 201704100006

Allgemeine
Merkmale Material WeiB verzinkter Stahl
Gewicht 0,50 kg
Abmessungen 95x65x58 mm
HERR
www.irudek.com

WANDHALTERUNG



DATENBLATT - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 13
MURO

PLANEN

58

Einstellung

[ 11

94,50

65
63

PLANEN www.irudek.com



ARKUSZ DANYCH - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 14
MURO

WSPORNIK SCIENNY MR

Produkt

» Element linii zycia SEKURAIL.
* Jego gtdbwnym zadaniem jest przymocowanie szyny do Sciany.

EN 795 Typ D
Standard yp

CHARAKTERYSTYKA

. Odniesienie 201704100006
Ogodlna
charakterystyka Materiat Stal ocynkowana na biato
Waga 0,50 kg
Wymiary 95x65x58 mm

WSPORNIK SCIENNY
MR www.irudek.com



ARKUSZ DANYCH - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 15
MURO

PLANY

58

Zestaw

[ 11

94,50

65
63

PLANY www.irudek.com



ADATLAP - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE MURO ‘ TRUDEK 16

MR FALTAMASZ

Termék

* SEKURAIL mentékotél-alkatrész.
 F6 feladata, hogy a sint a falon rogzitse.

EN 795 D tipus

Standard

JELLEMZOK

o _ ., Hivatkozas 201704100006
Altalanos jellemzék
Anyag Fehér horganyzott acél
Suly 0,50 kg
Méretek 95x65x58 mm

MR FALTAMASZ www.irudek.com



ADATLAP - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE MURO ‘ TRUDEK

17

Allitsa be a

94,50

TERVEK

58

[ 11

65

63

TERVEK

www.irudek.com



ESPECIFICACAO - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 18
MURO

SUPORTE DE PAREDE MR

Produto

* Componente de linha de vida SEKURAIL.
 Sua principal tarefa é fixar o trilho na posicdo na parede.

Descrigao

. EN 795 Tipo D
Padrao
o Referéncia 201704100006
Caracteristicas
gerais Material Aco zincado branco
Peso 0,50 kg
Dimensoes 95x65x58 mm

SUPORTE DE PAREDE
MR www.irudek.com



ESPECIFICACAO - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 19
MURO

PLANOS

58

Conjunto

[ 11

94,50

65
63

PLANOS www.irudek.com



JINCT C JAHHI/ - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 20
MURO

NOo440Pb>XKA HA CTEHATA MR

MpooyKT

» KomnoHeHT Ha cnacuTenHaTta nudmna SEKURAIL.
» OcHoBHaTa My 3agaya e ga (hukcupa pencata Ha MACTO Ha CTeHaTa.

OnuncaHune

EN 795 Tun D
CtaHpapTeH
CnpaBka 201704100006
Oo6wwm
XapaKTepucTUKN MaTepunan bana nounHkoBaHa cToMaHa
Terno 0,50 kr
Pasmepn 95x65x58 MM

NMnoOOPBXKKA HA
CTEHATA MR www.irudek.com



JINCT C JAHHI/ - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 21
MURO

NJTAHOBE

58

3apaiiTe

[ 11

94,50

65
63

MIAHOBE www.irudek.com



DATABLAD - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 22
MURO

MR VAGGSTOD

Produkt

EN 795 Typ D
Standard yp

S « SEKURAIL livlinjekomponent.
eskrivning  Dess huvuduppgift ar att fixera skenan péa plats pa vaggen.

EGENSKAPER

. Reference (referens) 201704100006
Allménna
egenskaper Material Vitforzinkat stal
Vikt 0,50 kg
Dimensioner 95x65xH8 mm

MR VAGGSTOD www.irudek.com



DATABLAD - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 23
MURO

PLANER

Stall in | 58

[ ]|

94,50

65
63

PLANER www.irudek.com



DATOVY HAROK - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 24
MURO

PAN NASTENNA PODPERA

Produkt

« Zachranny prvok SEKURAIL.
* Jeho hlavnou ulohou je upevnit kolajnicu na stene.

. EN 795 Typ D
Standard P
. . Referencia 201704100006
VSeobecna
charakteristika Material Biela pozinkovana ocel
Hmotnost 0,50 Kg
Rozmery 95x65x58 mm

PAN NASTENNA
PODPERA www.irudek.com



DATOVY HAROK - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 25
MURO

PLANY

58

Nastavenie

[ 11

94,50

65
63

PLANY www.irudek.com



DATASHEET - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 26
MURO

MR SIENOS ATRAMA

Produktas

EN 795 D tipas

. * SEKURAIL gelbéjimo linijos komponentas.
Aprasymas TR . e e
» Pagrindiné jo uzduotis - pritvirtinti bégj prie sienos.

Standartinis

CHARAKTERISTIKOS

, , Nurodymai 201704100006
Bendrosios savybés
Medziaga Baltas cinkuotas plienas
Svoris 0,50 kg
Matmenys 95x65x58 mm

MR SIENOS ATRAMA www.irudek.com



DATASHEET - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 27
MURO

PLANAI

58

Nustatyti

[ 11

94,50

65
63

PLANAI www.irudek.com



DATABLAD - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 28
MURO

MR VEGGSTATTE

Produkt

EN 795 Type D

« SEKURAIL livlinekomponent.
Beskrivelse . . o o
* Hovedoppgaven er a feste skinnen pa plass pa veggen.

Standard

EGENSKAPER

Referanse 201704100006
Generelle
egenskaper Materiale Hvitforzinket stal
Vekt 0,50 kg
Dimensjoner 95x65x68 mm

MR VEGGSTOTTE www.irudek.com



DATABLAD - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE ‘ TRUDEK ‘ 29
MURO

PLANER

58

[ 11

94,50

65
63

PLANER www.irudek.com



FISA CU DATE - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE m ‘ TRUDEK ‘ 30
MURO

MR SUPORT DE PERETE

Produs

EN 795 Tip D

_ » Componenta a liniei de viata SEKURAIL.
Descriere . C . .. -
« Sarcina sa principala este de a fixa sina in pozitie pe perete.

Standard

CARACTERISTICI

o Referinta 201704100006
Caracteristici ’
generale Material Otel alb placat cu zinc
Greutate 0,50 Kg
Dimensiuni 95x65xH8 mm

MR SUPORT DE
PERETE www.irudek.com



FISA CU DATE - SOPORTE PARA MURO - SR SOPORTE m ‘ TRUDEK ‘ 31
MURO

PLANURI

58

[ 11

94,50

65
63

PLANURI www.irudek.com



